
ZARZĄDZENIE NR 164/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 11 marca 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia planu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 

2021/2022. 

 
 

Na podstawie § 6 Uchwały nr 87/2020 Senatu APS z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez APS na rok akademicki 2021/2022, 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2021/2022 wynosi 10 osób. 

 

2. Ustala się plan rekrutacji obowiązujący w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły 

Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok 

akademicki 2021/2022, który określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załączni

k nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 

164/2021 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

 

 

 

SZKOŁA DOKTORSKA: NAUKI SOCJOLOGICZNE, PEDAGOGIKA, PSYCHOLOGIA 

Termin rejestracji kandydata w IRK                                              

oraz przesłania dokumentów (https://irk.aps.edu.pl/pl/) 

 

01.06 – 30.06.2021 r. 

 

 

Ogłoszenie listy kandydatów dopuszczonych lub 

niedopuszczonych do rozmowy kwalifikacyjnej. Przesłanie 

informacji kandydatom o dopuszczeniu lub niedopuszczeniu 

do rozmowy kwalifikacyjnej drogą e-mailową. 

 

 

12.07.2021 r. 

 

Termin rozmowy kwalifikacyjnej. 

 

13.07.2021 r. – 16.07.2021 r. 

 

Ogłoszenie listy kandydatów przyjętych na studia 

w oparciu o listę rankingową. 

 

26.07.2021 r. 

 

Dostarczenie oryginałów dokumentów                                                       

do Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej. 

 

27.07.2021 r. – 31.07.2021 r. 

 

 

Lista osób przyjętych zostanie wywieszona na tablicy informacyjnej w siedzibie uczelni oraz na 

stronie internetowej.

 

 

 

https://irk.aps.edu.pl/pl/

